
 

                                       
                

                    
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Φαρκαδόνα 21/3/2024 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                  Αριθ. Πρωτ.: 3547 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ                                             Αριθ. Απόφ.:102/2024 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Γ. Γεννηματά  1,  Φαρκαδόνα 
Τ.Κ.:42031 
Συντάκτης: Αθηνά  Πατσιάνη  
ΤΗΛ:   2433350036 
e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 
            

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 32/2024 απόφαση Δημάρχου με θέμα 

«Ορισμός υπαλλήλων για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών 

συνεδριάσεων των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου Φαρκαδόνας». 

 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 
αφού έλαβε υπόψη:  
 

 Την παρ.4 του άρθρου 84 του Ν.3852/2010 

 Το άρθρο 88 «Σύγκλιση του συμβουλίου τοπικής και δημοτικής 

κοινότητας» του Ν. 3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 89 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 

133/19.07.2018 τεύχος Α').  

 Την υπ’ αριθ. 32/2024 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ:9Ο9ΑΩΗΗ-3ΚΙ). 

 Την επιτακτική και επείγουσα υπηρεσιακή ανάγκη αναπλήρωσης 

υπαλλήλου για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών συνεδριάσεων 

των Δημοτικών Κοινοτήτων Οιχαλίας, Γεωργανάδων, Κρήνης, Ζάρκου, 

Κεραμιδίου και Πηνειάδας, που δεν μπορεί να καλυφθεί με άλλον 

τρόπο.  

 Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα 

βαρύνει τον ΚΑ 10-6012.002 του Προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2024 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 

10.000,00€. 

mailto:dimosfarkadonas@yahoo.gr
ΑΔΑ: 90Λ8ΩΗΗ-6ΜΜ



 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 

1. Τροποποιεί την 32/2024 απόφαση Δημάρχου και  
2. Ορίζει την Γεωργοπούλου Ειρήνη, τακτική υπάλληλο, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού – Οικονομικού, αναπληρώτρια της Ζιώγκου Γεωργίας,  για 
την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών συνεδριάσεων των Δημοτικών 
Κοινοτήτων ως εξής: 

 
 Δημοτική Κοινότητα Οιχαλίας  
 Δημοτική Κοινότητα Γεωργανάδων  
 Δημοτική Κοινότητα Κρήνης  
 Δημοτική Κοινότητα Ζάρκου  
 Δημοτική Κοινότητα Κεραμιδίου  
 Δημοτική Κοινότητα Πηνειάδας  

 

3. Καθορίζει για το χρονικό διάστημα από 21 Μαρτίου 2024  μέχρι 31 

Δεκεμβρίου 2024 την πρόσθετη εργασία της παραπάνω υπαλλήλου του 

Δήμου για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών των Δημοτικών 

Κοινοτήτων σε δεκατρείς (13) ώρες μηνιαίως. Οι συνεδριάσεις θα 

πραγματοποιούνται στα γραφεία των Δημοτικών Κοινοτήτων κατά τις 

απογευματινές ώρες από Δευτέρα έως και Παρασκευή. 

4. Η απασχόληση της ανωτέρω υπαλλήλου θα διαπιστώνεται, με την 

υποβολή αναλυτικής ημερολογιακής κατάστασης του προϊσταμένου 

Διοικητικών Υπηρεσιών θεωρημένη από τον Δήμαρχο. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 

                                                                                Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

 

 

 

 

                                                                                  Σπυρίδων Αγναντής 

Κοινοποίηση: 
1. Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού. 
2. Οικονομική Υπηρεσία. 
3. Προέδρους των Δημοτικών Κοινοτήτων Οιχαλίας, Γεωργανάδων, 

Κρήνης, Ζάρκου, Κεραμιδίου και Πηνειάδας. 
4. Οριζόμενη υπάλληλο. 
 

ΑΔΑ: 90Λ8ΩΗΗ-6ΜΜ


		2024-03-21T14:19:08+0200
	Athens




